
NEWS RELEASE 2023年5月29日

◆◆◆ 江戸清は、地元と密着して、地域社会を元気にする取り組みや支援を展開してまいります。◆◆◆

2023年度「夏休み親子でチャレンジ中華まん手作り教室」

開催中止のお知らせ

お客様各位

平素より、江戸清をご利用いただき誠にありがとうございます。

2013年～2019年にわたり7年間、食育活動・地域貢献の一環としてお子様の夏休
みに開催してご好評をいただいておりました「夏休み親子でチャレンジ中華まん手
作り教室」は、残念ながら今年も新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、昨年
に引き続き中止とさせていただきます。

開催を心待ちにしていた皆さまには心苦しい決断となりますが、何卒、ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。来年こそは、皆さまのご要望に応えて開催できること
を期待しています。
今後とも江戸清をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

株式会社 江戸清

「夏休み親子でチャレンジ中華まん手作り教室」 担当


	スライド 1

